02072.000183/2023-40
Número Sei:16991690

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE E MUDANÇA DO CLIMA
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

NÚCLEO DE GESTÃO INTEGRADA ICMBIO IPERÓ
Estrada Vicinal, s/n, KM 19,5, endereço para Correspondência: Caixa Postal 217, Centro - Araçoiaba da Serra /SP - CEP:18190-970 - Bairro Floresta Nacional de Ipanema -

 Iperó - CEP 18560-970
Telefone: (15) 3266-9311

COMISSÃO LOCAL DE CONDUÇÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

ATA DE HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO FINAL

Aos 22 dias do mês de novembro de 2023, na FLORESTA NACIONAL DE IPANEMA, situada na Estrada Vicinal, s/n, KM 19,5 – Bairro Fazenda Ipanema, município de
Iperó/SP, CEP 18560-970, às 10h00, reuniram-se de modo presencial e virtual os servidores públicos: FERNANDO AUGUSTO TAMBELINI TIZIANEL, Analista
Ambiental, matrícula SIAPE nº 1714182; LUCIANO BONATTI REGALADO, Analista Ambiental, matrícula SIAPE nº 1364555; MARCELO AFONSO, Analista
Ambiental, matrícula SIAPE nº 1365316; e, BEATRIZ DE MELLO BEISIEGEL, Analista Ambiental, matrícula SIAPE n° 1573843, integrantes da Comissão de Condução
do Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Agentes Temporários Ambientais – ATA – para a FLORESTA NACIONAL DE IPANEMA, designados pela Portaria
GR-4 nº 2.881, de 17 de agosto de 2023 (alterada pela Portaria GR-4 nº 3.322, de 29 de outubro de 2023), para darem continuidade aos trabalhos do Processo Seletivo relativo
ao processo ICMBio n° 02072.000183/2023-40 e ao Edital NGI ICMBio Iperó Nº 08/2023 (16359422), com os seguintes procedimentos e deliberações:

1. Findo o período para a interposição de recursos face ao Resultado Preliminar divulgado em 10/11/2023, e considerando não ter ocorrido interposição de recursos, a
Comissão Local deliberou pela homologação do RESULTADO FINAL do processo seletivo conduzido no âmbito do presente, conforme o disposto na TABELA 01:

1
TABELA 01 -  RESULTADO FINAL

CANDIDATO(A) CPF TESTE DE

HABILIDADE NO USO
DE FERRAMENTAS

ANÁLISE
CURRICULAR

TOTAL SITUAÇÃO  COLOCAÇÃO

AGRÍCOLAS

ERALDO VIEIRA 251.322.078-12 19 REPROVADO ----- REPROVADO ------
GILBERTO DA FONSECA 090.761.478-76 19 REPROVADO ----- REPROVADO ------

2. Justifica-se a ausência da servidora BEATRIZ NASCIMENTO GOMES, pelo fato da mesma estar em período de férias.
3. Nada mais havendo a ser tratado, foi lavrada a presente ata que vai assinada pelo presidente e pelos membros da comissão.

Iperó/SP, 22 de novembro  de 2023.

FERNANDO A. T. TIZIANEL

Presidente
LUCIANO BONATTI REGALADO

Membro
MARCELO AFONSO

Membro
BEATRIZ DE MELLO BEISIEGEL

Membro

Comissão Local de Condução de Processo Seletivo Simplificado
Portaria GR-4 nº 2.881/2023

Documento assinado eletronicamente por Fernando Augusto Tambelini Tizianel, Chefe, em 22/11/2023, às 15:46, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Marcelo Afonso, Analista Ambiental, em 22/11/2023, às 15:57, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Luciano Bonatti Regalado, Analista Ambiental, em 22/11/2023, às 16:20, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Beatriz De Mello Beisiegel, Analista Ambiental, em 22/11/2023, às 16:41, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade informando o código verificador 16991690 e o código CRC 672850A6.